
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

Bruska na nástroje
NTS 256
Objednací číslo:
5750256

5 990 Kč bez DPH
7 248 Kč s DPH

Univerzálně použitelná bruska pro
suché i mokré broušení kovu a
jiných materiálů.

Brusný kotouč lze přepnout na otáčení ve směru a proti směru hodinových ručiček
Trvalý brus bez ztráty tvrdosti nástroji díky broušení za nízkých otáček a chlazení ve vodní lázni
Bohaté příslušenství usnadňuje použití správné brusné techniky i pro začátečníky
Mnoho přípravků pro různé nástroje je dostupných jako volitelné příslušenství
Speciální brusný kotouč z ušlechtilého korundu s oxidem hlinitým pro perfektní výsledky broušení i u tvrdé
oceli (tvrdost nad 60 HRC)
Variabilní nastavení rychlosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Rozsah dodávky

Obtahovací pasta
Úhlová měrka
Univerzální držák
Brusný kotouč K220
Kožený obtahovací kotouč

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Průměr brusného kotouče 250 mm
Průměr obtahovacího kotouče 200 mm
Tloušťka brusného kotouče 50 mm
Tloušťka obtahovacího kotouče 30 mm
Otáčky 90 – 160 ot/min
Příkon 150 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 460 × 410 × 340 mm
Hmotnost 14,2 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Brusný kotouč Ø 245 × 50 mm
(pro NTS 251)

Objednací číslo 5910251
Cena bez DPH 1 990 Kč
Cena s DPH 2 408 Kč

Úhlová měrka pro brusný kotouč
Ø 200 mm (pro NTS 200/255)

Objednací číslo 5760002
Cena bez DPH 269 Kč
Cena s DPH 325 Kč

Brusný kotouč K220 Ø 250 x 50 x
12 mm (pro NTS 200/255)

Objednací číslo 5760050
Cena bez DPH 1 990 Kč
Cena s DPH 2 408 Kč

Úhlová měrka pro brusný kotouč
Ø 250 mm (pro NTS 200/255)

Objednací číslo 5760052
Cena bez DPH 269 Kč
Cena s DPH 325 Kč

Kožený obtahovací kotouč Ø 220
mm (pro NTS 200/255)

Objednací číslo 5760001
Cena bez DPH 1 419 Kč
Cena s DPH 1 717 Kč

Kožený obtahovací kotouč Ø 200
mm (pro NTS 200/255)

Objednací číslo 5760003
Cena bez DPH 1 959 Kč
Cena s DPH 2 370 Kč

Kožený obtahovací kotouč 100
mm - profil (pro NTS 200/255)

Objednací číslo 5760053
Cena bez DPH 1 779 Kč
Cena s DPH 2 153 Kč

Obtahovací pasta AP-NTS, 75 ml

Objednací číslo 5760155
Cena bez DPH 249 Kč
Cena s DPH 301 Kč

Přípravek pro trubky a dláta (pro
NTS 200/255)

Objednací číslo 5760054
Cena bez DPH 1 329 Kč
Cena s DPH 1 608 Kč

Přípravek pro sekery (pro NTS
200/255)

Objednací číslo 5760059
Cena bez DPH 579 Kč
Cena s DPH 701 Kč

Orovnávač kotouče (pro NTS
200/255)

Objednací číslo 5760060
Cena bez DPH 1 239 Kč
Cena s DPH 1 499 Kč

Orovnávač brusného kotouče pro
brusky NTS

Objednací číslo 5760164
Cena bez DPH 349 Kč
Cena s DPH 422 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Náhradní břit pro orovnávač (pro
NTS 200/255)

Objednací číslo 5760061
Cena bez DPH 739 Kč
Cena s DPH 894 Kč

Univerzální přípravek (pro NTS
200/255)

Objednací číslo 5760062
Cena bez DPH 809 Kč
Cena s DPH 979 Kč

Univerzální držák (pro NTS
200/255)

Objednací číslo 5760063
Cena bez DPH 689 Kč
Cena s DPH 834 Kč

Přípravek pro hoblovací nože do
400 mm (pro NTS 200/255)

Objednací číslo 5760071
Cena bez DPH 9 490 Kč
Cena s DPH 11 483 Kč

Sada 1: přípravek pro nůžky,
velké nože a sekery (pro NTS
200/255)

Objednací číslo 5760064
Cena bez DPH 2 690 Kč
Cena s DPH 3 255 Kč

Sada 2: přípravek pro trubky a
dláta, univerzální držák, brusný
kámen (pro N...

Objednací číslo 5760065
Cena bez DPH 2 690 Kč
Cena s DPH 3 255 Kč


